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0/0 THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF INCOME TAX, WEST BENGAL & SIKKIM

AAYAKARBHAWAN, P-7,CHOWRINGHEESQUARE, KOLKATA-700 069

Ph. No. : (033) 2213 6148, Fax No: (033) 2213 6141

ORDER NO: i.;J..5

F.No.4E/1/2014-15 Dated, Kolkata, the 30th September, 2015.

Part-A: Promotion:

In pursuance of C.B.D.T.'s instruction vide its letter F.No. HRD/CM/10211012014-15 Dated: 17.06.2015, the
following officials are promoted to the grade of Inspector of Income Tax in the Pay Band of Rs. 9300 - 348001- with
Grade Pay of Rs. 46001- plus usual allowances against the vacancies embarked for the vacancy years as mentioned
against their names with effect from the date they join for duty and until further orders.

SL. NAME DESIGNATION CATEGORY DATE OF BIRTH PRESENT PLACED IN
NO. SHRI/SMT POSTING V.Y.
(1) (2) (3) (4) (5) (6)

01 Jyoti Prakash Kujur 0.5. ST 26.11.64 CIT(A) Siliguri 2013·14

02 Debasis Misra 0.5. .. 02.12.65 DIT(I & CI),Kol 2013·14

03 Chandan Singha 0.5. ST 12.09.69 Pr.CIT·11 2013·14

04 Aditya Das Adhikary 0.5. .. 14.06.69 Pr.CIT·4 2013·14

05 Bijoy Oraon 0.5. ST 21.12.73 CIT(A)·23 2013·14

06 Subhomoy Hembram STG Gr.1I ST 02.09.80 Pr.CIT·2 2014·15

07 Jagadish Biswas 0.5. SC 15.05.69 Pr.CIT·18 2014·15

08 Babul Kumar Das 0.5. SC 02.07.70
Addl.CIT Hqrs 2014·15(Tech)

09 Animesh Ch. Das 0.5. SC 04.07.63 CIT(Exemption), 2014·15Kol

10 Goutam Ch. Das STA SC 09.01.68 Pr.CIT·1 2014·15

11 Pinaki Datta 0.5. .. 15.10.66 Pr.CIT·4 2014·15

12 Smt. Saswati 0.5. ..
15.09.69 Pr.CIT·12 2014·15

Basu(Mitra)
13 Ashok Kumar 0.5. .. 05.01.66 Pr.CIT·15 2014·15

14 Mritunjay Brahmachari
0.5. .. 03.01.68 Pr.CIT· 2014·158/Hooahlv
0.5. .. Addl.CITHqrs

15 Bapi Mitra 29.11.67 Admn& 2014·15
Vig/ZAO

16 Tapan Kr. Biswas 0.5. .. 12.02.68 CIT Jalpaiguri 2014·15

17 Devendra Kr. Pandey 0.5. .. 08.03.68 Pr.CIT·16 2014·15
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i) The above mentioned officials, being promoted as per this order, are liable to be reverted without prior notice at any
time.

ii) The inter-se seniority of the above mentioned persons in the promotional grade of Inspectors will be determined as
per the revised seniority list of the cadre, drawn up in implementation of the Hon'ble Apex Court's judgment in the N.R.
Parmar case, and to be notified in the i-tax net shortly.

iii) The above promotees are hereby asked to exercise their option within one month of the date of promotion in the
matter of fixation of pay on such promotion in terms of Clarification 2 of O.M. F. No. 1/1/2008-1C G.l.M.F, Oeptt. of
Expenditure ( Implementation Cell) dated 13th September, 2008.

iv) It may be noted that in the event of refusing the above promotion the officials getting promotion as per this
order shall be debarred from promotion to the post of Inspector for a period of one year from the date of refusal of the said
promotion or till a next vacancy arises, whichever is later, as per the O.O.P & T's O.M. No. 22011/5/91-Estt.(O) dated
27.03.97.

v)The persons appearing at SI.No(s) 07and 08 are selected for promotion against SC vacancies, whereas the persons
appearing at SI.No.(s) 01,03,05 and 06 are selected for promotion against ST vacancies.

vi) Promotions of the above said persons are given on the basis of the existing Recruitment Rules, as
directed vide Board,s letter dated 17.06.15, and as per the revised gradation lists of the feeder grades in
implementation of the Hpn'ble Apex Court Judgment in the N.R. Parmar case, and to be notified in the I-tax net
shortly.

vii) The promotees concerned are directed to join on promotion as Inspector at the earliest. They are also directed to
intimate their unwillingness, if any, to accept the promotion to the post of Inspector to this office by one month from the
date of this order positively. Otherwise action will be taken as per extent rules.

Part·B: Posting

i) On promotion as Inspector of Income Tax, the services of the officials mentioned in Part - A are retained
at their present places of postings until further orders.

ii) The above posting on promotion is purely temporary and the promotees concerned are liable to be transferred
to any office within the p'rincipal CCIT West Bengal and Sikkim region.

iii) Head of offices are requested to ensure that the copy of the joining report is sent to the office of the
AddI.C.I.T.lJCIT,Hqrs.,(Personnel), Kolkata as soon as the said persons join on promotion.

Sd/·
( D.A.J. SAWKMIE)

Commissioner Of Income Tax. (Admn & CO)

M.No. 4E/1/2014·151 iOljJ3- :to4:L2- Dated, Kolkata, the 30th September, 2015.

Copy forwarded for information and necessary action to:-
1. Income Tax Ombudsman, Kolkata.
2. All Chief Commissioners and Director Generals ofIncome Tax in West Bengal.
3. All Pr.Commissioners / Commissioners and Pr.Directors / Directors ofIncome Tax in West

Bengal.
4. All Head of the Offices / D.D.Os in West Bengal.
5. DCIT, OSD,to Pr.CCIT,W.B. & Sikkim.
6. Superintending Engineer, Valuation Cell, Kolkata.
7. All Sections in Headquarters Offices in Kolkata.
8. Account Officers: ZAO, CBDT, Kolkata / ZAO's PCV in Kolkata and Mufassils.
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9. Secys: WBIT Co-Opt. Stores Ltd.! BIT Co-Opt. Society Ltd.! ITEF, Bengal Circle (Gr.'C') / ITEF,
West Bengal Circle(Gr-'D')All India Income Tax SC/ST Employees' Welfare Association, Kolkata.

10. Asst. Director (O.L)-I, Kolkata to issue a Hindi Version of the Order.
11. Persons concerned.
12. Guard File.

~.o9.11j

( SANAT KR. RAHA )
Deputy Commissioner of Income Tax, Hgrs. (Personnel & Estb.),

3


	Page 1
	Titles
	3IT«J '8 \(Cfi F( 
	1 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	-- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	~.o9.11j 
	Deputy Commissioner of Income Tax, Hgrs. (Personnel & Estb.), 
	3 

	Images
	Image 1
	Image 2



